嘉实基金管理有限公司关于增加邮储银行等为嘉实新添辉定期开放灵活配置混

合型证券投资基金代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与中国邮政储蓄银行股份有限公司、江苏银行股份有限公

司、东莞农村商业银行股份有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司签署的开放式基金代

销协议，上述代销机构自 2017年 9月 7日起对所有投资者办理嘉实新添辉定期开放灵活
配置混合型证券投资基金的开户、认购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

1.       中国邮政储蓄银行股份有限公司

办公地址 北京市西城区金融大街 3号

注册地址 北京市西城区金融大街 3号

法定代表人 李国华 联系人 王硕

传真 （010）68858117

网址 www.psbc.com 客服电话 95580
2.       江苏银行股份有限公司

住所、办公地址 南京市中华路 26号江苏银行总部大厦

法定代表人 夏平 联系人 张洪玮

电话 (025)58587036 传真 (025)58587820

网址 www.jsbchina.cn 客服电话 95319
3.       东莞农村商业银行股份有限公司

住所 东莞市东城区鸿福东路 2号东莞农商银行大厦。

办公地址 东莞市东城区鸿福东路 2号东莞农商银行大厦

法定代表人 何沛良 联系人 谭少筠

电话 0769-22866255 传真 0769-22866282

网址 www.drcbank.com? 客服电话 (0769)961122
4.       浙江同花顺基金销售有限公司

办公地址 浙江省杭州市翠柏路 7号杭州电子商务产业园 2号楼 2楼

注册地址 浙江省杭州市文二西路一号元茂大厦 903室

法定代表人 凌顺平 联系人 林海明

传真 0571-86800423

网址 www.5ifund.com 客服电话 4008-773-772
5.       嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800
网址：www.jsfund.cn
欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本基金的开户、认购等相关业务。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

　　2017年 9月 7日